

Den Røde Tråd ApS
Nygårds Plads 5, 2605 Brøndby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 93 87 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Charlotte Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Røde Tråd ApS
Nygårds Plads 5
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 93 87 75
Stiftet: 30. december 2008
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Charlotte R. Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: +45 35 38 48 88
Phone
www.martinsen.dk

Dattervirksomheder

Vikar Mayday ApS, Brøndby
CN Privat Service ApS, Brøndby
Restaurant og Café Nielsen ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.886 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Et af selskabets datterselskaber har lavet et underskud for 2016 på 2.229 t.kr., hvilket primært har været dækket af likviditet fra Den Røde Tråd ApS. I den forbindelse har Den Røde Tråd ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende, som pr. 31. december 2016 udgør 2.719 t.kr. samt støtteerklæring af likviditet frem til 31. december 2017. Tilgodehavendet er nedskrevet med et beløb svarende til den negative egenkapital i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-37.037	-86.089
Bruttoresultat	-37.037	-86.089
Andre driftsomkostninger	0	-130.881
Driftsresultat	-37.037	-216.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.045.126	663.336
Andre finansielle indtægter	246.277	293.703
Øvrige finansielle omkostninger	-124.654	-24.436
Resultat før skat	-1.960.540	715.633
1 Skat af årets resultat	74.451	-93.060
Årets resultat	-1.886.089	622.573
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	622.573
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Disponeret fra overført resultat	-1.937.789	0
Disponeret i alt	-1.886.089	622.573

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.013.197	2.878.505
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	449.454	449.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.462.651</u>	<u>3.327.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.462.651</u>	<u>3.327.959</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.906	50.198
Tilgodehavende selskabsskat	38.061	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.486	118.088
Tilgodehavender i alt	<u>743.453</u>	<u>168.286</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.655.210	2.590.627
Værdipapirer i alt	<u>2.655.210</u>	<u>2.590.627</u>
Likvide beholdninger	33.219	1.969.237
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.431.882</u>	<u>4.728.150</u>
Aktiver i alt	<u>6.894.533</u>	<u>8.056.109</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	6.797.223	6.797.223
6 Overført resultat	-1.040.490	897.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>5.933.433</u>	<u>7.819.522</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	734.347	15.428
Selskabsskat	0	70.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.095	25.028
Anden gæld	107.658	125.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>961.100</u>	<u>236.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>961.100</u>	<u>236.587</u>
Passiver i alt	<u>6.894.533</u>	<u>8.056.109</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.609	93.060
Regulering af tidligere års skat	-93.060	0
	-74.451	93.060
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	7.052.223	7.002.223
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	7.052.223	7.052.223
Nedskrivninger 1. januar	-4.173.718	-4.743.994
Årets resultatandele	-2.043.947	570.276
Nedskrivninger 31. december	-6.217.665	-4.173.718
Modregnet i tilgodehavender	2.178.639	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.178.639	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.013.197	2.878.505
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vikar Mayday ApS	Brøndby	100 %
CN Privat Service ApS	Brøndby	100 %
Restaurant og Café Nielsen ApS	Brøndby	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	449.454	300.000
Tilgang i årets løb	0	149.454
Kostpris 31. december	449.454	449.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december	449.454	449.454

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	6.797.223	6.797.223
	6.797.223	6.797.223
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	897.299	274.726
Årets overførte overskud eller underskud	-1.937.789	622.573
	-1.040.490	897.299

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har underskrevet tilbagetrædelseserklæring, hvor det træder tilbage over for øvrige kreditorer for sit tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2016 udgør 2.719 t.kr. Derudover har selskabet afgivet erklæring om finansiel støtte til datterselskabet frem til 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.